Y para que no acontezca que en el rezo de las Letanías de los Santos el precioso versículo sea omitido por olvido o por inadvertencia, dispusimos la presente impresión de las Letanías para uso de nuestros mínimos Institutos de la una y de la otra Congregación.

---

\* Tipografía Antoniana dei Piccoli Operai, Oria.

Omnes sancti Apostoli et Evangelistæ,	orate
Omnes sancti discipuli Domini,	orate
Omnes sancti Innocentes,	orate
Sancte Stéphane,	ora
Sancte Laurenti,	ora
Sancte Vincenti,	ora
Sancti Fabiane et Sebastiane,	orate
Sancti Ioannes et Paule,	orate
Sancti Cosma et Damiane,	orate
Sancti Gervasi et Protasi,	orate
Omnes sancti Martyres,	orate
Sancte Silvester,	ora
Sancte Gregori,	ora
Sancte Ambrosi,	ora
Sancte Augustine,	ora
Sancte Hieronymi,	ora
Sancte Martine,	ora
Sancte Nicolæ,	ora
Omnes sancti Pontífices et Confessóres,	orate
Omnes sancti Doctóres,	orate
Sancte Antóni,	ora
Sancte Benedicte,	ora
Sancte Bernarde,	ora
Sancte Dominice,	ora
Sancte Francisce,	ora
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ,	orate
Omnes sancti Mónachi et Eremítæ,	orate
Sancta Maria Magdaléna,	ora
Sancta Agatha,	ora
Sancta Lúcia,	ora
Sancta Agnes,	ora
Sancta Cæcilia,	ora
Sancta Catharina,	ora
Sancta Anastásia,	ora
Omnes sanctæ Virgines et Viduæ,	orate

Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercedite pro nobis

Propitius esto, parce nobis, Domine  
Propitius esto, exaudi nos, Domine

Ab omni malo,	libera nos, Domine
Ab omni peccato,	libera nos, Domine
Ab ira tua,	libera
Ab imminentibus periculis,	libera
A flagello terræmotus,	libera
A peste, fame et bello,	libera
A subitanea et improvisa morte,	libera
Ad insidiis diaboli,	libera
Ab ira, et odio, et omni mala voluntate,	libera

A spiritu fornicationis,	libera
A fulgure et tempestáte,	libera
A morte perpetua,	libera
Per mysterium sanctæ Incarnationis tuæ,	libera
Per adventum tuum,	libera
Per nativitatem tuam,	libera
Per baptismum et sanctum ieiunium tuum,	libera
Per crucem et passionem tuam,	libera
Per mortem et sepulturam tuam,	libera
Per sanctam resurrectionem tuam,	libera
Per admirabilem ascensionem tuam,	libera
Per adventum Spiritus Sancti Parácliti,	libera
In die iudicii,	libera nos Domine
Peccatores,	te rogámus, audi nos
Ut nobis parcas,	te rogamus
Ut nobis indúlgeas,	te rogamus
Ut ad veram poenitentiam nos perdúcere digneris,	te rogamus
Ut Ecclesiam tuam sanctam régere, et conservare dignéris,	te rogamus
Ut domnum Apostólicum, et omnes ecclesiasticos órdenes in sancta religione conservare digneris,	te rogamus
Ut dignos ac sanctos operários in messem tuam copiose míttere dignéris,	te rogamus
Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare dignéris,	te rogamus
Ut régibus et princípibus christianis pacem et veram concordiam donare dignéris,	te rogamus
Ut cuncto populo christiano pacem et unitátem largíre dignéris,	te rogamus
Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare digneris,	te rogamus
Ut mentes nostras ad cælestia desideria érigas,	te rogamus
Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retríbuas,	te rogamus
Ut animas nostras, fratrum, prepinquórum, et benefactorum nostrórum ab æterna damnatione erípias,	te rogamus
Ut fructus terræ dare et conservare dignéris,	te rogamus
Ut omnibus fidélibus defunctis requiem æternam donare dignéris,	te rogamus
Ut nos exaudíre dignéris,	te rogamus
Fili Dei,	te rogamus
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	parce nobis, Domine
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	exaudi nos, Domine
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	miserére nobis